
Prog. Data mandato

Importo 
(al lordo 

di 
evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 01/10/2020 1.268,40   "ELETTROTERMO IMPIANTI VALENTINO" DI IANNUZZI VALENTINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2 01/10/2020 1.500,00   COPPOLA INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3 01/10/2020 1.472,24   PIRO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

4 01/10/2020 1.078,22   MONTEVETRANO S.R.L.  (SA-430599) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

5 01/10/2020 1.419,12   CARTUSIA COSTRUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

6 01/10/2020 1.146,00   DISPAL ALIMENTARI DI PALADINO GIOVANNI & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

7 01/10/2020 1.500,00   CIALDE & CAFFE' SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

8 01/10/2020 1.500,00   SICA LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

9 01/10/2020 1.118,72   VALENTI' POSITANO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10 01/10/2020 1.500,00   AL SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11 01/10/2020 1.219,66   CASA BIANCA DI DE CARO GABRIELE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12 01/10/2020 272,62   CERTE NOTTI DI EMILIANO MENAFRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13 01/10/2020 1.145,79   MTS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14 01/10/2020 1.231,51   MYTHOS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15 02/10/2020 25,00   ITACA SRL 2104 Altri materiali di consumo

16 02/10/2020 20,00   ITACA SRL 2104 Altri materiali di consumo

17 02/10/2020 1.481,62   CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO S.APOLLONIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18 02/10/2020 733,24   "ELETTROTECNICA" DI D'ANTONIO GIACOMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19 02/10/2020 1.020,74   I.T.I.C. GROUP - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20 02/10/2020 1.207,99   COFFEECODE SAS DI PELLEGRINO GIANCARMINE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21 02/10/2020 425,68   STABILE FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22 05/10/2020 1.108,63   "DONNA IN" DI SCORZELLI GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23 05/10/2020 340,24   ZOTTOLI MARIO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24 05/10/2020 1.500,00   SCHIAVO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 05/10/2020 1.500,00   ALBERGO MARGHERITA DI FABIANO NICODEMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 05/10/2020 1.500,00   MADAR S.N.C. DI DANIELA RICCIARDI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 05/10/2020 1.500,00   SC DI VITOLO IMMACOLATA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 05/10/2020 1.332,32   MUSCARIELLO RAFFAELE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29 05/10/2020 1.421,36   COLOR FER SNC DI GIANLUCA E CAIO LULLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30 05/10/2020 1.500,00   EM GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31 05/10/2020 170,35   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

32 05/10/2020 1.207,33   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

33 05/10/2020 350,00   N.T.I. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

34 05/10/2020 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

35 05/10/2020 72,27   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

36 05/10/2020 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

37 05/10/2020 1.230,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO & C. - SAS 5102 Fabbricati

38 06/10/2020 1.305,60   "PAN & BISCOTTI" DI MIELE MARIA ANTONIETTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 06/10/2020 1.287,11   "T.EL.D.A." SAS DI SICA ALFONSO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 06/10/2020 1.500,00   LABORATORIO ODONTOTECNICO SNC DI MATTEO CIPRIANO E SALVATORE BUONOMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 06/10/2020 912,08   RAGO CARLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

42 06/10/2020 1.328,08   ARIANNA LUXURY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

43 06/10/2020 1.500,00   VESUVIANA INFISSI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

44 06/10/2020 1.214,66   PIZZERIA NEGRI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

45 06/10/2020 3.000,00   KARMA - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

46 06/10/2020 618,64   SERVICE IN TOUR DI LER LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

47 06/10/2020 1.135,20   "I.P.A. IMPIANTI" DI IANNONE ANGELO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

48 07/10/2020 1.481,62   DEVINCO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

49 07/10/2020 1.093,75   MONDO DOMANI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A MUTUALITA' PREVALENTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

50 07/10/2020 943,27   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

51 07/10/2020 231,31   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

52 07/10/2020 80,26   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

53 07/10/2020 489,90   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

54 07/10/2020 3.365,40   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

55 07/10/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

56 07/10/2020 493,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

57 07/10/2020 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

58 07/10/2020 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

59 07/10/2020 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

60 07/10/2020 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

61 07/10/2020 -400,00   M.P. RENT Srl 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

62 07/10/2020 327,87   M.P. RENT Srl 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

63 07/10/2020 400,00   M.P. RENT Srl 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

64 07/10/2020 2.440,00 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

65 07/10/2020 97,60 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

66 07/10/2020 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 07/10/2020 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

68 07/10/2020 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

69 07/10/2020 468,00   FRANCOPOST - SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

70 07/10/2020 23,52   COMUNE DI ANGRI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

71 07/10/2020 16,06   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

72 07/10/2020 11,83   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

73 07/10/2020 5,88   COMUNE DI BELLIZZI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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74 07/10/2020 10.000,00   AGROPOLI SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

75 07/10/2020 15.000,00   COMUNE DI EBOLI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

76 08/10/2020 1.146,00   RAPPRESENTANZE CAPONE SNC DI VICIDOMINI DOMENICO & MAGLIANO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

77 08/10/2020 1.268,41   RCS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 08/10/2020 1.500,00   STUDIO BARONISSI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

79 08/10/2020 853,00   RUSSO ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 08/10/2020 1.145,96   PUBBLISYSTEM - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

81 08/10/2020 1.450,24   L'ETERNITA' DI FARRO NICOLA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 08/10/2020 541,04   LE DUE FIAMME SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

83 08/10/2020 1.224,66   LA PULITA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

84 08/10/2020 3.000,00   CONSAR SPA  (SA-341639) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

85 08/10/2020 1.410,08   BARRELLA MARINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

86 08/10/2020 80,26   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

87 08/10/2020 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

88 08/10/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

89 08/10/2020 56,48   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

90 08/10/2020 62,72   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

91 08/10/2020 1.044,16   LULLO SANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

92 08/10/2020 175,22   PUNTO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

93 08/10/2020 568,40   SAPORITO EMANUELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

94 08/10/2020 1.214,66   HRM ASSOCIATI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

95 08/10/2020 1.381,46   ALBURNI EDILIZIA DI ARENA MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

96 08/10/2020 1.268,41   ROBE DI CASA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

97 08/10/2020 323,75   E-DISTRIBUZIONE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

98 08/10/2020 6.874,82   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 08/10/2020 14.213,82   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 12/10/2020 1.215,96   VILLA DIVINA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

101 12/10/2020 33.750,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università

102 13/10/2020 1.573,07   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

103 13/10/2020 10.631,04   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

104 13/10/2020 27.843,20   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

105 13/10/2020 16.393,44   CONSORZIO EDAMUS 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

106 13/10/2020 23,09   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

107 13/10/2020 5,88   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

108 13/10/2020 11,76   COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

109 13/10/2020 10,18   COMUNE DI RIETI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

110 13/10/2020 13,83   COMUNE DI ANGRI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

111 13/10/2020 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

112 13/10/2020 7.800,00   INCOERENZE SRL                                    2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

113 13/10/2020 31.200,00   INCOERENZE SRL                                    2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

114 13/10/2020 1.215,96   LE CALLE DI MARIA ELISA DI COMITE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

115 13/10/2020 1.231,52   BOWLING THE CLUB SAS DI ANGELO CELENTANO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

116 13/10/2020 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

117 14/10/2020 1.422,80   CARTOLIBRERIA CENTO PAGINE DI ANTONIO ROSSOMANDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 14/10/2020 290,08   NAPOCART DI NAPOLIELLO GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 14/10/2020 1.500,00   HAMBURGERIE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 14/10/2020 1.500,00   G.SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 14/10/2020 204,00   SELLITTO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 14/10/2020 3.000,00   "PUBBLIPOINT" DI CARRANO ENTONJ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 14/10/2020 656,87   LA ROCCA ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 15/10/2020 1.145,96   NAMI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 15/10/2020 794,14   DI PASCA CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 15/10/2020 1.450,24   PLANET CONTROL DI SCORZIELLO ROSARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 15/10/2020 1.500,00   CAFFE' DEL CORSO DI TORINO RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 15/10/2020 1.214,66   VENTI SETTEMBRE 2013 SOCIETA' COOPERATIVA A MUTUALITA' PREVALENTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 15/10/2020 1.034,32   GALLO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 15/10/2020 1.059,56   SPAZZACAMINO DI V. & V. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 15/10/2020 1.065,94   ROSMUNDO ALLA CORTE DI ONORATO II° DI GIARLETTA ROSMUNDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 15/10/2020 106,74   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

133 15/10/2020 500,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2104 Altri materiali di consumo

134 15/10/2020 1.500,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2104 Altri materiali di consumo

135 15/10/2020 1.050,00   GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. 2104 Altri materiali di consumo

136 15/10/2020 1.437,00   LOGOSTRE MAGENTA 5152 Hardware

137 15/10/2020 360,00   LOGOSTRE MAGENTA 5152 Hardware

138 15/10/2020 516,34   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

139 15/10/2020 4.246,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

140 15/10/2020 8.457,24   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

141 15/10/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

142 15/10/2020 120,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

143 15/10/2020 234,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

144 15/10/2020 5.275,74   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

145 15/10/2020 4.816,98   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

146 15/10/2020 8.004,92   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

147 15/10/2020 7.308,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

148 16/10/2020 7,27   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

149 16/10/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

150 16/10/2020 7,86   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

151 16/10/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

152 16/10/2020 1.016,82   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

153 16/10/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

154 16/10/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

155 16/10/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

156 16/10/2020 1.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



157 16/10/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

158 16/10/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

159 16/10/2020 1.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

160 16/10/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

161 16/10/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

162 16/10/2020 1.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

163 16/10/2020 1.863,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

164 16/10/2020 1.863,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

165 16/10/2020 1.296,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

166 16/10/2020 1.701,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

167 16/10/2020 972,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

168 16/10/2020 3.674,88   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

169 16/10/2020 30,39   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

170 16/10/2020 3.841,92   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

171 16/10/2020 3.507,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

172 19/10/2020 665,27   BARILE AUTO & G. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 19/10/2020 1.500,00   DORY CONF. DI BENVENGA DOROTEA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

174 19/10/2020 1.500,00   FEOLA FRANCA ANTONIETTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 19/10/2020 1.198,89   MEB COMMERCE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 19/10/2020 1.500,00   PASQUALE RUGGIERO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

177 19/10/2020 913,26   JOELLE DI LUCIA & ANNA APOSTOLICO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

178 19/10/2020 3.000,00   PARAMEDICAL - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

179 19/10/2020 1.472,24   VOTA ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

180 19/10/2020 513,64   ROMI SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

181 20/10/2020 948,00   I.G.F. SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

182 20/10/2020 1.472,24   VEGA DEI F.LLI PIRO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 20/10/2020 1.145,96   CUSMANO GENNARO & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

184 20/10/2020 1.500,00   "AUTOFFICINA PARRELLA" DI PARRELLA ANTONIO & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

185 20/10/2020 802,72   DE LUNA BIAGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

186 20/10/2020 1.472,24   STABILE ROCCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

187 20/10/2020 1.500,00   GF CART SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

188 20/10/2020 1.500,00   SORVILLO CONCEPT DI DALILA SORVILLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

189 20/10/2020 1.500,00   ADA AGENCY SRLS UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 20/10/2020 1.145,96   ALESAN SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 20/10/2020 1.500,00   BISOGNO PANTALEONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 20/10/2020 1.145,76   TERMOSHOOP DI COGLIANESE FILOMENA E IANNARELLA LEONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 20/10/2020 695,20   DA GERARDO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 20/10/2020 1.371,26   "L'ANTICA TRADIZIONE" DI GORRASI ALESSIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 20/10/2020 1.145,96   TABACCHI VERNOSCE DI VERNOSCE ROSANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 21/10/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 4499 Altri tributi

197 21/10/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 4499 Altri tributi

198 21/10/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 4499 Altri tributi

199 21/10/2020 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

200 21/10/2020 3.891,30   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

201 21/10/2020 5.000,00   WEB MEDIA LAB DI FABIO FEDERICO ARCELLAZZI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

202 21/10/2020 6.052,62   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

203 21/10/2020 281,52   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

204 21/10/2020 1.400,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

205 21/10/2020 1.327,04   SANTARSENIO ROSANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

206 21/10/2020 1.472,24   AUDITING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 21/10/2020 738,00   PARAFARMACIA SAN MICHELE DI COLUCCI GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

208 21/10/2020 1.207,16   ATIS SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

209 21/10/2020 357,33   TALENT DI VITTORIA VARRAZZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

210 21/10/2020 1.500,00   BAGUETTE & DELICIOUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

211 22/10/2020 1.500,00   VOTO SILVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

212 22/10/2020 2.660,00   "DOLCEZZE" DI FERRENTINO ANELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

213 22/10/2020 22,00   EUTEKNE SPA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

214 22/10/2020 1.310,58   MAGI SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

215 23/10/2020 1.500,00   PRISMACONSULTING SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

216 23/10/2020 1.268,45   CERAMICHE PARADISO SAS DI PARADISO MARTA E MARINO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

217 23/10/2020 1.500,00   PINO COSTRUZIONI GROUP SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

218 23/10/2020 579,06   PAPPALARDO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

219 26/10/2020 1.472,24   S.CECILIA MARKET SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

220 26/10/2020 1.215,96   BARONE COUTURE SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

221 26/10/2020 1.100,20   ACQUA LIGHT DI FERDINANDO MONTELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

222 26/10/2020 1.137,17   SERVIZI GEOLOGICI TECNICI SRLDI FERRARO LEOPOLDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

223 26/10/2020 1.318,96   PORTA DI FERRO EVENTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

224 26/10/2020 613,49   NATURALIA DI OLARIU DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

225 26/10/2020 1.160,80   BCF CONSULTING DI CAMERA ROSA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

226 26/10/2020 1.500,00   SALERNO PONTEGGI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

227 26/10/2020 138,08   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

228 26/10/2020 200,00   PUBBLIFORMEZ - SAS - DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO e C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

229 26/10/2020 246,96   V.I.M.A.B. - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 26/10/2020 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

231 26/10/2020 170,27   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

232 26/10/2020 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

233 26/10/2020 823,32   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

234 26/10/2020 51,50   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

235 26/10/2020 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

236 26/10/2020 1.500,00   CENTRO MEDICO MARANDINO DI NICOLA MARADINO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

237 26/10/2020 1.215,96   CHIAROSCUROILLUMINAZIONE SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

238 26/10/2020 1.500,00   C.R. COSTRUZIONI SRL DI CALABRESE E RIZZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

239 26/10/2020 1.500,00   MAGAZZENO ANGELO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



240 26/10/2020 1.500,00   PIZZA & DELICIOUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 26/10/2020 1.500,00   SAVASTANO SABATINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 26/10/2020 12.360,27   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 26/10/2020 648,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

244 26/10/2020 600,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

245 26/10/2020 1.500,00   MECCANICA MELILLO DI MELILLO GERARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 26/10/2020 510,16   MULTISERVICE DI D'ARCO IMMACOLATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 26/10/2020 773,12   COSTRUZIONI NAPOLI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 26/10/2020 572,32   ROCCO NAPOLI & C. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 26/10/2020 1.356,08   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

250 26/10/2020 1.500,00   DI LUCCIO CELESTINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 27/10/2020 2.745,00   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

252 27/10/2020 109,80   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

253 27/10/2020 685,84   IMPRESA AGRICOLA DI FRANCESCO ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

254 27/10/2020 1.422,40   NEW LIFE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

255 27/10/2020 1.089,70   TERESA BOUTIQUE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

256 27/10/2020 912,08   ALLORA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

257 27/10/2020 9.650,00   ZERO SYSTEMS SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

258 27/10/2020 9.850,00   AMICO RELAX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

259 28/10/2020 548,32   ELETTRICA FUTURA DI ORICCHIO DONATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

260 28/10/2020 173,08   IL SOLE 24 ORE - SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

261 28/10/2020 45,75   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

262 28/10/2020 28,54   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

263 28/10/2020 169,95   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

264 28/10/2020 16,68   COMUNE DI OTTAVIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

265 28/10/2020 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

266 28/10/2020 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

267 28/10/2020 191,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

268 28/10/2020 371,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

269 28/10/2020 2.992,65   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

270 29/10/2020 729,76   SOCIETA' COOPERATIVA UNIVERSAL'S PUBLIC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

271 29/10/2020 1.500,00   LA QUALITA' IN TAVOLA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

272 29/10/2020 1.145,96   CENTRO ARREDO MAROTTA DI MAROTTA GIOVANNI ANTONIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

273 29/10/2020 575,03   SCHIAVO DENISE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

274 29/10/2020 1.349,09   TECNOALIMENTARE SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

275 30/10/2020 846,92   SABATINO GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

276 30/10/2020 1.500,00   DI LASCIO LUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

277 30/10/2020 1.318,96   DURANTE GIANLUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

278 30/10/2020 3.000,00   SAN GIORGIO - SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

279 30/10/2020 1.500,00   BOTTA BAKERY SOLUTION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

280 30/10/2020 244,90   "CARTOLERIA LINUS"  DI CAVALIERE TIZIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

281 30/10/2020 768,18   LE CINQUE PORTE DI SANTANIELLO ANIELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

282 30/10/2020 1.171,98   ERRICO ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

283 30/10/2020 1.500,00   LA PA.MA. SUD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

284 30/10/2020 6.750,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università

285 02/11/2020 1.022,72   CONSORZIO FORMAT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

286 02/11/2020 1.421,36   PONTEFLORA DI PISAPIA ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

287 02/11/2020 395,74   AJS MULTISERVICE DI CARPENTIERI ALESSIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

288 02/11/2020 257,12   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

289 02/11/2020 99,65   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

290 02/11/2020 10,28   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

291 02/11/2020 140,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

292 02/11/2020 800,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

293 03/11/2020 2.500,00   ASSOCIAZIONE MUSICALE "THADY" 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

294 03/11/2020 420,90   ALFIERI ANDREA 2126 Spese legali

295 03/11/2020 16,84   ALFIERI ANDREA 2126 Spese legali

296 03/11/2020 49,96   ALFIERI ANDREA 2126 Spese legali

297 05/11/2020 867,08   GAUDI' SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

298 05/11/2020 617,36   ROSTICCERIA DA FORTUNATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

299 05/11/2020 912,08   PA.SER. SUD DI PASCARIELLO E SERLENGA - SOCIETA' SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

300 05/11/2020 2.540,00   TERMOIDRAULICA GIFFONI DEL GEOM. CAVALIERO MARIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

301 05/11/2020 1.500,00   RUMOLO CARLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

302 05/11/2020 1.500,00   VISUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

303 05/11/2020 1.215,96   VITA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

304 05/11/2020 1.093,01   GIANNATTASIO SERGIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

305 06/11/2020 372,50   EUROBIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

306 06/11/2020 1.231,46   BAKADERO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

307 06/11/2020 1.419,00   CASA RISPOLI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 06/11/2020 1.500,00   FERRAMENTA LEONE DI LEONE MAURIZIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

309 06/11/2020 1.419,00   I RISPOLI DI RISPOLI CATERINA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

310 09/11/2020 1.500,00   STORIE DI PANE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

311 09/11/2020 759,28   SPEED SERVICE SAS DI CORVINO GIUSEPPE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

312 09/11/2020 838,81   DI MARCO GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

313 09/11/2020 912,08   PIT STOP CICLOO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

314 09/11/2020 88,29   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

315 09/11/2020 912,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

316 09/11/2020 480,00   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

317 09/11/2020 592,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

318 09/11/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

319 09/11/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

320 09/11/2020 800,00   PROMO P.A. FONDAZIONE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

321 09/11/2020 1.617,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

322 09/11/2020 4.695,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi



323 09/11/2020 2.000,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

324 09/11/2020 5.625,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

325 09/11/2020 5.625,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

326 09/11/2020 161,25   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

327 09/11/2020 600,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

328 09/11/2020 600,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

329 09/11/2020 7.213,12   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 09/11/2020 486,89   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

331 09/11/2020 -0,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

332 10/11/2020 275,00   SALZANO LIBERO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

333 11/11/2020 104,39   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

334 11/11/2020 56,53   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

335 11/11/2020 5,88   COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

336 11/11/2020 5,88   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

337 11/11/2020 5,88   COMUNE DI CAMPAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

338 11/11/2020 5,88   COMUNE DI ASCEA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

339 11/11/2020 223,73   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

340 11/11/2020 1.381,46   AUTOTRASPORTI DI ANTONIO CETRANGOLO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

341 11/11/2020 1.059,48   OROSA DI PINTO ORAZIO & PINTO ROSA LUISA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

342 11/11/2020 683,64 ALTAVILLA LUIGI 2126 Spese legali

343 12/11/2020 22.618,00   COMUNE DI SALERNO 4499 Altri tributi

344 12/11/2020 511,68   RAIMONDO NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

345 12/11/2020 1.145,96   FATTORUSO  TECH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

346 12/11/2020 1.500,00   DIMORE DE LUCA DI DE LUCA ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

347 12/11/2020 1.164,17   "LG MOTORS" DI LUPO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

348 12/11/2020 917,94   IMPRESA EDILE CAIAZZA DI CAIAZZA ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

349 12/11/2020 710,27   MONY' DI MUNNO MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

350 12/11/2020 1.175,72   QUADRIFOGLIO DI COLICINO ORAZIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

351 13/11/2020 6.500,00   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

352 13/11/2020 1.318,96   SO.M.IN. SAS DI LANZETTA ISABELLA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

353 13/11/2020 1.500,00   RO.MA.DA. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

354 13/11/2020 220,00   GAE PUBBLICITA' DI BARBA VINCENZO & C. SAS 2104 Altri materiali di consumo

355 13/11/2020 2.800,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 5102 Fabbricati

356 13/11/2020 2.500,00   MARINA D'ARECHI SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

357 13/11/2020 150,00 VIRTUOSO ROBERTO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

358 13/11/2020 723,44   CO.GE.G. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

359 13/11/2020 723,44   GUERRA FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

360 16/11/2020 568,40   DE ROSA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

361 16/11/2020 1.500,00   E.C. CARTARIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

362 16/11/2020 1.160,80   ENEA DI SUPRANI LEOPOLDO E C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

363 16/11/2020 919,26   EDIL CAB - SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

364 16/11/2020 324,40   GIUGLIANO ABBIGLIAMENTO DONNA DI HERBUT BEATA TERESA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

365 16/11/2020 1.500,00   ENRICO PEPPINO IZZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

366 16/11/2020 862,16   CIMAR PRODUZIONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 16/11/2020 1.014,29   PENTANGELO DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 16/11/2020 10.000,00   INTRASTOCK SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 17/11/2020 1.212,16   CO.TRA.I.NO. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 17/11/2020 1.212,16   DI LAURO PRISCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

371 17/11/2020 592,63   IDROTERMOELETTRICA SAS DI MANZO G. & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

372 17/11/2020 1.268,40   N.P. ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

373 17/11/2020 1.500,00   SCOTELLARO GENNARO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

374 17/11/2020 1.500,00   VOLTAICO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

375 17/11/2020 1.500,00   D'AMANDA DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

376 17/11/2020 640,52   IALEDIL DI STRIANESE LUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

377 17/11/2020 1.267,98   MADA S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

378 01/12/2020 100,00   E-DISTRIBUZIONE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

379 01/12/2020 1.268,40   EDILBIZ DI ZINA BODNARYUK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

380 01/12/2020 916,13   CERAMICA VIETRI ANTICO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

381 01/12/2020 1.026,14   SICA ALFONSO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

382 01/12/2020 1.500,00   AUTOTRASPORTI ITALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

383 01/12/2020 282,34   SCUDIERO GROUP AGENCY DI CRISCITO SALVATORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

384 01/12/2020 304,59   IL GIARDINO DEI BIMBI DI ROMANO VALENTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

385 02/12/2020 867,00   PIZZANGOLO DI ALESSANDRA GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

386 02/12/2020 1.410,08   VI.FRA. SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

387 02/12/2020 1.246,26   LORDI MARCO GAETANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

388 02/12/2020 978,12   S.A.T. URCIUOLO SNC DI GIAN LUCA URCIUOLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

389 02/12/2020 1.500,00   FIN.A. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

390 02/12/2020 773,12   MAGLIO ETTORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

391 02/12/2020 1.500,00   RINALDI MARIA CARLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

392 02/12/2020 1.218,40   M. & M. SNC DI AVAGLIANO MIRCO E NUNZIANTE MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

393 02/12/2020 386,05   CITRO PASQUALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

394 02/12/2020 545,00   KYLUA CAMPANIA DI CUPO COSTANTINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

395 02/12/2020 1.423,36   LAMBERTI ANNAMARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

396 02/12/2020 1.500,00   GAZZELLA SAS DI MURANO PIERLUIGI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

397 02/12/2020 651,98   VICTOR & C. SAS DI PAPPALARDO VITTORIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

398 02/12/2020 656,65   MF MULTISERVICE MANGINELLI FABRIZIO E C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

399 02/12/2020 754,40   SMART ELICOTTERI SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

400 02/12/2020 1.481,62   IANNONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

401 02/12/2020 893,71   LE QUATTRORUOTE DI A. E C. SALSANO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

402 02/12/2020 1.472,24   IMMOBILIARE S.FRANCESCO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

403 02/12/2020 513,21   A.P. ACCOUNTING & CONSULTING SAS DI MAURO LIVIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

404 02/12/2020 1.145,96   BUY GOLD DI EMANUELE VITA E FIORELLA CANTELMO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

405 03/12/2020 550,00   D'ANGELO GIUSEPPINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



406 03/12/2020 1.500,00   FRAMIK SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

407 03/12/2020 400,00   CENTRO BENESSERE SOLE...NON SOLO DI CAPACCIO LORETTA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

408 03/12/2020 1.269,12   GEMINUS DI FEZZA GERARDA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

409 03/12/2020 1.500,00   M.M. ELETTROMECCANICA DI MEOLA ELIO & MALFEO DAVIDE SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

410 03/12/2020 1.146,80   PALUMBO ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

411 03/12/2020 1.500,00   SGM LEO AUTOTRASPORTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

412 03/12/2020 1.500,00   CORBARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

413 03/12/2020 653,82   SANTUCCI PASQUALE  (SA-241957) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

414 03/12/2020 1.200,46   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

415 03/12/2020 1.500,00   "AUTOFFICINA E CENTRO DI REVISIONE AUTO" DI BACCO PIETRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

416 03/12/2020 989,58   KIDS' PLANET SAS DI CATANIA ENRICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

417 03/12/2020 1.419,12   LOBOSCO FELICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

418 03/12/2020 1.500,00   BELLEZZA & BENESSERE DI  ALFANO ROSARIA SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

419 03/12/2020 1.228,83   RUSSO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 03/12/2020 1.025,82   BERNARDO RICCARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

421 03/12/2020 550,00   POSTE ITALIANE - SPA 2121 Spese postali e di recapito

422 03/12/2020 2,00   POSTE ITALIANE - SPA 2121 Spese postali e di recapito

423 03/12/2020 381,00   POSTE ITALIANE - SPA 2121 Spese postali e di recapito

424 03/12/2020 191,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

425 03/12/2020 209,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

426 03/12/2020 191,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

427 03/12/2020 -12,02   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

428 03/12/2020 2.453,99   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

429 03/12/2020 4.527,42   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

430 03/12/2020 99,97   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

431 03/12/2020 142,71   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

432 03/12/2020 2.726,88   ANSALONE DR. RAFFAELE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

433 03/12/2020 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

434 03/12/2020 516,34   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

435 03/12/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

436 03/12/2020 600,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

437 03/12/2020 13,06   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

438 03/12/2020 264,86   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

439 03/12/2020 135,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

440 03/12/2020 22,50   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

441 03/12/2020 1.476,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

442 03/12/2020 139,40   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

443 03/12/2020 1.825,20   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

444 03/12/2020 150,72   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

445 03/12/2020 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

446 03/12/2020 4.381,80   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

447 03/12/2020 140,00   ITALIA OGGI ED.-ERINNE S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

448 03/12/2020 152,88   ITALIA OGGI ED.-ERINNE S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

449 03/12/2020 1.840,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO & C. - SAS 5102 Fabbricati

450 03/12/2020 56,00   S.I.P.A. DI MELE DOMENICO 5102 Fabbricati

451 03/12/2020 170,00   S.I.P.A. DI MELE DOMENICO 5102 Fabbricati

452 03/12/2020 750,00   N.T.I. - SRL 5102 Fabbricati

453 03/12/2020 600,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

454 03/12/2020 3.046,70   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 5102 Fabbricati

455 04/12/2020 1.122,13   CENTRO ANTIDIABETICO A.I.D. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

456 04/12/2020 1.267,99   COSTRUZIONE MONACO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 04/12/2020 1.169,40   GIZZI ENRICO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

458 04/12/2020 611,00   NAPPO GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

459 04/12/2020 1.500,00   F.LLI STARACE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

460 04/12/2020 15,00   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

461 04/12/2020 0,60   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

462 04/12/2020 400,00   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

463 04/12/2020 16,00   DE FELICE AVV. MARIELLA 2126 Spese legali

464 04/12/2020 820,84   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

465 04/12/2020 426,23   FORTUNATO NICOLA 5152 Hardware

466 04/12/2020 1.268,00   GRAZIANO ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

467 04/12/2020 1.500,00   ROBERTO ANGELO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

468 04/12/2020 1.221,33   "SALVATORE & WANDA" DI BASTARDO SALVATORE & RIO WANDA - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

469 04/12/2020 1.500,00   GIGRAN GIUDICE & GRANATO SAS DI GIUDICE DONATO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

470 04/12/2020 1.145,96   "LABELTES" DI SIANI ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

471 04/12/2020 1.021,35   LA PIRAMIDE DI VASSALLO A. & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

472 04/12/2020 1.208,83   AUTOTRASPORTI SOMMA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

473 04/12/2020 412,44   STALKER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

474 04/12/2020 1.431,68   NOEMA COMUNICAZIONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

475 04/12/2020 1.318,96   NEW AN.VI. SUPERMERCATI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

476 04/12/2020 1.021,35   ESPOSITO CARNI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

477 04/12/2020 862,18   BIO RECUPERI DI GENIO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

478 04/12/2020 1.227,96   F.L.V. AUTOTRASPORTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

479 07/12/2020 1.207,16   DELLA ROCCA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

480 07/12/2020 1.500,00   TEKNOSYSTEMONTAGGI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

481 07/12/2020 607,24   INSIDER SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

482 07/12/2020 1.500,00   SICA VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

483 07/12/2020 1.472,24   AUTOSCUOLA VRICELLA ANDREA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

484 07/12/2020 1.200,00   OLEIFICIO LA FONTE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

485 07/12/2020 709,28   VISCO FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

486 07/12/2020 299,44   D'ELIA ONOFRIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

487 07/12/2020 1.500,00   EDIL DE.LO.RO. DI ERCOLE MARRONE & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

488 07/12/2020 825,12   COSTIERA SERVICE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



489 07/12/2020 200,72   GAMA COSTRUZIONI DI ANSALONE ANTONIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

490 07/12/2020 974,58   BITUMOIL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

491 07/12/2020 1.267,97   EDILSERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

492 07/12/2020 802,72   GESTIONE FOOD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

493 07/12/2020 381,28   GESTIONE DRINK SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

494 07/12/2020 1.145,96   TAURUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

495 07/12/2020 921,11   F.P. SAS DI VARUZZA FRANCESCO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

496 07/12/2020 1.500,00   CITY CARS SAS DI DE FEO PASQUALE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

497 09/12/2020 609,88   PASTICCERIA CROQUEBOUCHE DI GREGORIO ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

498 09/12/2020 1.089,16   CARBONE GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

499 09/12/2020 323,92   DI MAURO SALVATORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

500 09/12/2020 1.069,54   JOBIZ FORMAZIONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

501 09/12/2020 1.479,44   L'ARTE DI IANNONE SRL  (SA-242830) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

502 09/12/2020 761,68   DIESEL TECH DI ALFANO GENNARO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

503 09/12/2020 1.215,96   BIANCOLATTE DI MARIALUISA MANZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

504 09/12/2020 809,06   BICOS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

505 09/12/2020 554,97   DEAR FRIEND SAS DI DAVIDE CARAMICO & F.LLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

506 09/12/2020 1.500,00   DUEGI SPORT DI GALDIERI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

507 09/12/2020 913,02   PANE PAESTUM SNC DI CICALA RAFFAELE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

508 09/12/2020 1.500,00   TRASPORTI LOVIZIO DI LOVIZIO ANTONIO GERARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

509 09/12/2020 1.421,36   SELEPOINT DI PISCITIELLO ANGELO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

510 09/12/2020 1.421,36   SUPERNOVA CALZATURE DI RICCIARDI ANNAMARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

511 09/12/2020 1.472,24   FERCOLOR DI DE CARO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

512 09/12/2020 1.359,90   BLU BANANE SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

513 09/12/2020 1.500,00   SICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

514 09/12/2020 987,04   D.V.C. IMPIANTI DI DE VITA CIRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

515 09/12/2020 1.131,38   MARAL VIAGGI DI CALVANESE MARIANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

516 10/12/2020 1.500,00   PASTICCERIA BEATRICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

517 10/12/2020 970,72   ECCELLENZE SELEZIONATE ITALIANE GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

518 10/12/2020 433,38   OLIVEDIL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

519 10/12/2020 1.145,96   VILLA ITALIA CLUB SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

520 10/12/2020 1.500,00   BENVENUTO SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

521 10/12/2020 204.952,05   UNIONCAMERE (FONDO PEREQUATIVO L.580/93) 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

522 10/12/2020 23,20   COMUNE DI PAGANI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

523 10/12/2020 13,83   COMUNE DI ANGRI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

524 10/12/2020 163,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 4499 Altri tributi

525 10/12/2020 200,00   PUBBLIFORMEZ - SAS - DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO e C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

526 10/12/2020 200,00   PUBBLIFORMEZ - SAS - DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO e C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

527 10/12/2020 1.662,50   A.R. MULTISERVIZI - S.R.L.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

528 10/12/2020 5,88   COMUNE DI ROCCAPIEMONTE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

529 10/12/2020 23.900,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 5102 Fabbricati

530 10/12/2020 82,50   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

531 10/12/2020 585,92   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

532 10/12/2020 585,92   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

533 10/12/2020 1.091,00   GAE PUBBLICITA' DI BARBA VINCENZO & C. SAS 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

534 10/12/2020 53,88   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

535 11/12/2020 1,20   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

536 11/12/2020 30,00   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

537 11/12/2020 2,00   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

538 11/12/2020 8.540,00   GUARINO ARCH. DIEGO 5102 Fabbricati

539 11/12/2020 341,60   GUARINO ARCH. DIEGO 5102 Fabbricati

540 11/12/2020 1.196,00   ANSALONE DR. RAFFAELE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

541 11/12/2020 1.934,43   LI.RA. S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

542 11/12/2020 7.000,00   TEDESCO ARCH. ANTONIO 5102 Fabbricati

543 11/12/2020 280,00   TEDESCO ARCH. ANTONIO 5102 Fabbricati

544 14/12/2020 5.070,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO & C. - SAS 5102 Fabbricati

545 14/12/2020 1.664,70   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO & C. - SAS 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

546 14/12/2020 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

547 14/12/2020 519,96   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

548 14/12/2020 0,04   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

549 14/12/2020 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

550 14/12/2020 72,76   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

551 14/12/2020 86,56   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

552 14/12/2020 2.623,35   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

553 14/12/2020 1.340,48   AMABILE FIORISTI SAS DI AMABILE GIUSEPPE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

554 14/12/2020 1.500,00   AUTOTRASPORTI CHIRICHELLA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

555 14/12/2020 1.268,00   LG IMPIANTI DI GENNARO LUONGO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

556 14/12/2020 1.286,82   LO SPECCHIO DEL CORSO DI CARMELA BARRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

557 14/12/2020 1.212,16   I CASOLA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

558 14/12/2020 1.450,24   AUTOLINEE DE ROSA DI DE ROSA MARIA GRAZIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

559 14/12/2020 1.481,62   "HOTEL RISTORANTE MAGIC" DI MARINO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

560 15/12/2020 1.276,27   BLACK GOLD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

561 15/12/2020 1.500,00   COOPERATIVA ARECHI SERVICE A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

562 15/12/2020 1.500,00   ADDOBBI GUBITOSI DI GUBITOSI ELIA & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

563 15/12/2020 1.207,16   RAVELLO ACCOMODATION DI CAULI VALERIA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

564 15/12/2020 1.215,96   C.E.D. CENTRO ELABORAZIONE DATI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

565 15/12/2020 1.105,63   BIOCLIMA OUTDOOR SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

566 15/12/2020 98,16   VALENTINO MENZA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

567 15/12/2020 1.500,00   BARCA DENTAL 3.0 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

568 15/12/2020 1.500,00   CONSULTING DATA SERVICE SOC. COOP. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

569 15/12/2020 1.500,00   FRALE SRL - MEDICAL TECHNOLOGY 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

570 15/12/2020 773,12   P.R. PROJECT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

571 15/12/2020 912,09   STRIANESE GENNARO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



572 15/12/2020 1.045,00   P. & P. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

573 15/12/2020 684,48   AGENZIA RICCIARDONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

574 15/12/2020 974,87   BALZANO LUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

575 15/12/2020 3.278,69   POLIDORO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

576 15/12/2020 1.277,52   BETON TORRE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

577 15/12/2020 1.215,96   BOUTIQUE CELENTANO DI AVELLA ANNA & BISOGNO FRANCESCA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

578 15/12/2020 602,08   MATONTI ANGELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

579 15/12/2020 1.299,50   MICROWARE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

580 15/12/2020 948,00   PARRUCCHIERE PER SIGNORA WOMAN DI COSENZA GIOVANNI GERARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

581 15/12/2020 1.500,00   MOOD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

582 15/12/2020 1.500,00   LIFT COMPANY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

583 15/12/2020 1.145,96   MEMOLI COSTRUZIONI DI MEMOLI MAURIZIO E CLAUDIO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

584 15/12/2020 1.146,80   I SARACENI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

585 15/12/2020 1.064,96   BUCCELLA COSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

586 15/12/2020 1.481,62   F.LLI FERRARA DI FERRARA MATTEO & GIOVANNI SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

587 15/12/2020 1.212,00   LOGISTICA MARIO AGOVINO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

588 16/12/2020 1.031,60   TRIPARI COSTRUZIONI SAS DI TRIPARI FELICE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

589 16/12/2020 477,30   PETRAZZUOLO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

590 16/12/2020 11,76   CITTA' DI CASTELLAMMARE DI STABIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

591 16/12/2020 80,00   PUBBLIFORMEZ - SAS - DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO e C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

592 16/12/2020 2.875,50   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

593 16/12/2020 86,67   BASSANO AVV. GILDA PATRIZIA 2126 Spese legali

594 16/12/2020 15,00   BASSANO AVV. GILDA PATRIZIA 2126 Spese legali

595 16/12/2020 4,07   BASSANO AVV. GILDA PATRIZIA 2126 Spese legali

596 16/12/2020 -11,61 ROSCIGNO REMO 2126 Spese legali

597 16/12/2020 -0,48 ROSCIGNO REMO 2126 Spese legali

598 16/12/2020 0,01 ROSCIGNO REMO 2126 Spese legali

599 16/12/2020 6,97 ROSCIGNO REMO 2126 Spese legali

600 16/12/2020 174,29 ROSCIGNO REMO 2126 Spese legali

601 16/12/2020 174,00 MELFI ELENA 2126 Spese legali

602 16/12/2020 1.472,68   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

603 16/12/2020 549,00   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

604 16/12/2020 21,96   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

605 16/12/2020 915,00   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

606 16/12/2020 36,60   BENNET VINCENZO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

607 16/12/2020 7.400,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

608 16/12/2020 3.852,03   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

609 16/12/2020 2.447,86   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

610 16/12/2020 3.798,13   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

611 16/12/2020 3.841,14   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

612 16/12/2020 10.569,22   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

613 16/12/2020 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

614 16/12/2020 472,38   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 16/12/2020 98,67   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

616 16/12/2020 2.217,84   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

617 16/12/2020 2.766,90   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

618 16/12/2020 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

619 16/12/2020 4.302,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 16/12/2020 1.500,00   MAGAZZENO NICOLA IMPRESA EDILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

621 17/12/2020 1.349,61   ELIOS DISTRIBUZIONI DI ELIO FIERRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

622 17/12/2020 1.218,00   AVAGLIANO ANIELLO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

623 17/12/2020 875,52   SOCIETA' COOPERATIVA EDIL CASA SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

624 17/12/2020 1.220,49   SOCIETA' COOPERATIVA TRASPORTI SALVATORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

625 17/12/2020 1.500,00   F.LLI BUONAIUTO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

626 17/12/2020 877,48   CERAMICA MARGHERITA DI STABILE GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

627 17/12/2020 1.215,96   CAREDIL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

628 17/12/2020 348,00   DP CHEMICAIS TRADE MANAGEMENT & CONSULTING DI DOMENICO PARENTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

629 17/12/2020 53,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

630 17/12/2020 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

631 17/12/2020 2,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

632 17/12/2020 69,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

633 17/12/2020 53,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

634 17/12/2020 69,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

635 17/12/2020 6,56   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

636 17/12/2020 2,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

637 17/12/2020 96,33   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

638 17/12/2020 396,54   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

639 17/12/2020 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

640 17/12/2020 237,50   SALERNO KONTROL - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

641 17/12/2020 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

642 17/12/2020 350,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

643 17/12/2020 900,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

644 17/12/2020 4.033,00   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

645 17/12/2020 5,88   COMUNE DI MONTECORVINO ROVELLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

646 17/12/2020 7,57   CITTA' DI CASTELLAMMARE DI STABIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

647 17/12/2020 55,32   COMUNE DI ANGRI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

648 17/12/2020 10,88   COMUNE DI POGGIOMARINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

649 17/12/2020 2.318,00 NOBILE GIANLUCA 5102 Fabbricati

650 17/12/2020 92,72 NOBILE GIANLUCA 5102 Fabbricati

651 17/12/2020 217,16 NOBILE GIANLUCA 5102 Fabbricati

652 17/12/2020 5.429,00 NOBILE GIANLUCA 5102 Fabbricati

653 18/12/2020 560,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 5102 Fabbricati

654 18/12/2020 356,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2104 Altri materiali di consumo



655 18/12/2020 1.080,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

656 18/12/2020 1.000,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

657 18/12/2020 600,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

658 18/12/2020 300,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

659 18/12/2020 215,25   FORTUNATO NICOLA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

660 18/12/2020 3.600,00   LA FORGIA - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

661 18/12/2020 13.288,80   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

662 18/12/2020 12.125,82   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

663 18/12/2020 2.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

664 18/12/2020 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

665 18/12/2020 1.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

666 18/12/2020 -3.000,00   CONSORZIO PRODOTTI TIPICI SALERNITANI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

667 18/12/2020 2.459,02   CONSORZIO PRODOTTI TIPICI SALERNITANI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

668 18/12/2020 3.000,00   CONSORZIO PRODOTTI TIPICI SALERNITANI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

669 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

670 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

671 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

672 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

673 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

674 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

675 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

676 18/12/2020 -10.554,46   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

677 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

678 18/12/2020 95,39   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

679 18/12/2020 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

680 18/12/2020 200,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

681 18/12/2020 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

682 18/12/2020 23.304,00   COMUNE DI SALERNO 4499 Altri tributi

683 18/12/2020 22.618,00   COMUNE DI SALERNO 4499 Altri tributi

684 31/12/2020 476,00   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

685 31/12/2020 104,72   E-DISTRIBUZIONE SPA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

686 31/12/2020 0,55   BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI  AQUARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

687 31/12/2020 336,79 VISCO NICOLA 2126 Spese legali

688 31/12/2020 105.379,67   TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 4499 Altri tributi

689 31/12/2020 160,00   EUTEKNE SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

690 31/12/2020 470,00   ITACA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

691 31/12/2020 470,00   ITACA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

692 31/12/2020 -470,00   ITACA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

693 31/12/2020 2,80   BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI  AQUARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi


